Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

9
от 24.01.2023                                                                                                               №290

с. Первомайское

Об утверждении графика выездного приема граждан депутатами Думы Первомайского района на 2023 год

Рассмотрев график выездного приема граждан депутатами Думы Первомайского района на 2023 год
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Утвердить график выездного приема граждан депутатами Думы Первомайского района на 2023 год в соответствии с приложением.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
Первомайского района 		             Г.А.Смалин

от9